Marathon

Cup

Cup 12 - Groningen 5-2-2022

Daguitslag Topdivisie Heren

Pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 B1 Chris Huizinga HS Garnwerd 125 1 30,1
2 45 Harm Visser HN De Westereen Jumbo / Visma 125 1 26
8 54 Ronald Kruijer HS Donkerbroek Bouwselect 125 1 23
4 82 Sjoerd den Hertog HS Groningen Royal A-ware / Ziuz 125 1 22
5 67 Daan Besteman HS Groningen KPMS / Bouw & Techniek 125 1 21
6 48 Robert Post HS Groningen Jumbo / Visma 125 1 20
7 44 Mats Stoltenborg HS Hoofddorp Jumbo / Visma 125 1 19
8 88 Crispijn Ariéns HS Heerde Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 125 1 18
9 92 Gary Hekman HS Kampen Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 119 1 17

10 53 Jeroen Janissen HS Heerenveen KPMS / Bouw & Techniek 114 11
11 57 Timo Verkaaik HS Gouda Sportchaletviehhofen.at 114 10
12 55 Bart Mol HS Wervershoof Skate4AIR 114 9
13 65 Mart Bruggink HS Tubbergen Bouwselect 114 8
14 66 Jordy Harink HS Rouveen Royal A-ware / ZiuZ 114 7
15 90 Christiaan Hoekstra HS Leiden Sportchaletviehhofen.at 114 6
16 64 Christoffel Hendriks HS Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 114 5
17 32 Tom den Heijer HN Gouda Sportchaletviehhofen.at 114 4
18 95 Stefan Wolffenbuttel HS Landsmeer Skate4AIR 114 3
19 42 Victor Ramler HS Amsterdam Royal A-ware / Ziuz 114 2
20 68 Marco van der Tuin HS Groningen KPMS / Bouw & Techniek 114 1
21 26 Bart Hoolwerf HS Eemdijk Jumbo / Visma 114
22 6 Kars Jansman HS Heerenveen Jumbo / Visma 114

38 Ids Bouma HN Oudehaske Royal A-ware / ZiuZ 102

10 Willem Hoolwerf HS Eemdijk Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 100

21 Evert Hoolwerf HS Eemdijk Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 99

B9 Louis Hollaar HN Oudeschoot 96

87 Luc ter Haar HS Heerenveen Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 81

52 Ivar Immerzeel HN Wilnis Port of Amsterdam / SKITS 78

50 Niels Immerzeel HS Wilnis Port of Amsterdam / SKITS 66

97 Jorjan Jorritsma HS Heerenveen Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 63

80 Ruurd Dijkstra HS Heerenveen KPMS / Bouw & Techniek 63

12 Daan Gelling HN Huizinge Bouwselect 63

17 Remon Vos HS Staphorst Bouwselect 61

76 Casper de Gier HS Heerenveen Jumbo / Visma 61

72 Axel Koopman HS Stompetoren Skate4AIR 60

70 Niels Overvoorde HS Delfgauw Sportchaletviehhofen.at 59

73 Marc Middelkoop HN Culemborg Sportchaletviehhofen.at 59

98 Kevin Hoekstra HS Bovensmilde Bouwselect 58

89 Jos de Vos HS Heerenveen Royal A-ware / ZiuZ 58

34 Ronald Haasjes HS Staphorst Bouwselect 58

11 Luuk Loohuis HS Groningen Port of Amsterdam / SKITS 51

36 Bart van der Vlugt HS Rijsenhout Skate4AIR 51

59 Danny Stam HS Sprang-Capelle KPMS / Bouw & Techniek 46

B51 Max van Honschoten HN Amsterdam Ormer ICT 46
35 Wabe de Roojj HN Alphen aan Den Rijn Sportchaletviehhofen.at 35
B45 Maikel Stam HN Sprang-Capelle Ormer ICT 23
5-2-2022 22:07:44 125rnd 50km 01:05:01uur (ge%@;;;&lkm/h lvanl



Marathon Cup Jongeren

Cup 12 - Groningen 5-2-2022

Daguitslag Topdivisie Heren

Pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
2 45 Harm Visser HN De Westereen Jumbo / Visma 125 1 26
17 32 Tom den Heijer HN Gouda Sportchaletviehhofen.at 114 4

38 Ids Bouma HN Oudehaske Royal A-ware / ZiuZ 102
B9 Louis Hollaar HN Oudeschoot 96
52 lvar Immerzeel HN Wilnis Port of Amsterdam / SKITS 78
12 Daan Gelling HN Huizinge Bouwselect 63
73 Marc Middelkoop HN Culemborg Sportchaletviehhofen.at 59

B51 Max van Honschoten HN Amsterdam Ormer ICT 46
35 Wabe de Rooij HN Alphen aan Den Rijn Sportchaletviehhofen.at 35

B45 Maikel Stam HN Sprang-Capelle Ormer ICT 23

5-2-2022 22:07:50 125rnd 50km 01:05:01uur (gem. 31,2sec) 46,1km/h lvanl



Marathon Cup Ploegen 16

Cup 12 - Groningen 5-2-2022

Ploeguitslag Topdivisie Heren

pos ploeg rijders  pnt
1 Jumbo/ Visma 3 133
2 KPMS/Bouw & Techniek 3 103
3 Royal A-ware / Ziuz 3 101
4  Sportchaletviehhofen.at 3 95
5 Bouwselect 2 76
6  Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 2 75
7  Skated4AIR 2 62
8  Port of Amsterdam / SKITS 1 30
9 Team internationaal 0 0

5-2-2022 22:07:52 125rnd 50km 01:05:01uur (gem. 31,2sec) 46,1km/h lvanl



Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup t/m wedstrijd 12 (5-2-2022) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 aft pnt
1 82 Sjoerd den Hertog 251 17 31 301 21 10 23 16 21 23 22 239,2
2 88 Crispijn Ariéns 10 14 18 23 16 22 12 16 30,1 15 20 18 214,1
3 45 Harm Visser 18 15 19 26 30,1 17 21 18 22 26 212,1
4 12 Daan Gelling 15 12 5 22 20 21 27 15 26 17 21 201
5 66 Jordy Harink 30,1 18 27 16 351 17 20 13 1 7 184,2
6 53 Jeroen Janissen 5 13 20 28 23 28 14 23 10 11 175
7 44 Mats Stoltenborg 17 26 28 15 17 31 2 2 19 157
8 21 Evert Hoolwerf 14 16 10 351 25 11 26 137,1
9 48 Robert Post 16 7 15 1 18 3 24 16 20 120
10 54 Ronald Kruijer 5 2 17 19 7 20 8 2 8 23 111
11 34 Ronald Haasjes 2 10 14 9 15 9 19 16 17 111
12 76 Casper de Gier 21 22 17 31 16 1 108
13 90 Christiaan Hoekstra 6 17 14 22 14 6 6 85
14 89 Jos de Vos 12 13 26 13 9 1 5 79
15 68 Marco van der Tuin 4 21 9 19 6 18 1 78
16 95 Stefan Wolffenbuttel 12 9 16 1 10 7 100 9 3 77
17 64 Christoffel Hendriks 8 7 8 7 21 12 4 5 72
18 57 Timo Verkaaik 3 12 15 7 10 8 10 65
19 110 Bart Swings 18 20 25,1 63,1
20 65 Mart Bruggink 13 7 11 5 18 8 62
21 52 Ivar Immerzeel 1 14 10 6 1 11 19 62
22 13 Jorrit Bergsma 13 11 351 59,1
23 26 Bart Hoolwerf 6 18 30,1 54,1
24 98 Kevin Hoekstra 11 118 7 13 49
25 55 Bart Mol 9 8 3 8 3 5 & 9 48
26 42 Victor Ramler 11 11 21 2 45
27 92 Gary Hekman 25,1 17 42,1
28 32 Tom den Heijer 8 16 2 9 4 39
29 67 Daan Besteman 17 21 38
30 70 Niels Overvoorde 3 1 12 5 12 4 37
31 B1 Chris Huizinga 30,1 30,1
32 72 Axel Koopman 7 4 2 7 7 27
33 11 Luuk Loohuis 26 26
34 38 Ids Bouma 8 9 5 22
35 B63 Ruben Ligtenberg 19 19
36 6 Kars Jansman 4 13 1 18
37 63 Beau Snellink 14 4 18
38 87 Luc ter Haar 6 11 17
39 73 Marc Middelkoop 15 15
40 B21 Gert Jan van Diepen 6 8 14
41 17 Remon Vos 11 11
42 50 Niels Immerzeel 5 4 9
43 59 Danny Stam 9 9
44 36 Bart van der Viugt 1 3 4
45 40 Philip Due Schmidt 4 4
46 B119 Joram Verkerk 3 3

5-2-2022 22:08:23 lvanl



Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd 12 (5-2-

Tussenklassement

Pos nr naam
45 Harm Visser
12 Daan Gelling
52 Ivar Immerzeel
32 Tom den Heijer
38 Ids Bouma
B63 Ruben Ligtenberg
63 Beau Snellink
73 Marc Middelkoop
B21 Gert Jan van Diepen
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Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup Ploegen t/m w

Ploegenklassement

pos ploeg

Royal A-ware / Ziuz

Jumbo / Visma
Bouwselect
Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwe
Sportchaletviehhofen.at
KPMS / Bouw & Techniek
Skate4AIR

Port of Amsterdam / SKITS
Team internationaal
Groenehartsport.nl

Port of Amsterdam
Wildcard

Sprog
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Marathon Cup 12

Cup 12 - Groningen 5-2-2022

transponders Topdivisie Heren
Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor transponder
10 Willem Hoolwerf Eemdijk Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk FV-79467
11 Luuk Loohuis Groningen Port of Amsterdam / SKITS PX-04242
92 Gary Hekman Kampen Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk LF-68142

5-2-2022 22:08:34 lvan1l



Marathon

Cup 12

Cup 12 - Groningen 5-2-2022

Transponderprint

Topdivisie Heren

pos nr
1 B1
2 45
3 54
4 82
5 67
6 48
7 44
8 88
9 92
10 53
11 57
12 55
13 65
14 66
15 90
16 64
17 32
18 95
19 42
20 68
21 26
22 6
23 38
24 10
25 21
26 B9
27 87
28 52
29 50
30 97
31 80
32 12
33 17
34 76
35 72
36 70
37 73
38 98
39 89
40 34
41 11
42 36
43 59
44 B51
45 35
46 B45

Nnaam

Chris Huizinga
Harm Visser
Ronald Kruijer
Sjoerd den Hertog
Daan Besteman
Robert Post

Mats Stoltenborg
Crispijn Ariéns
Gary Hekman
Jeroen Janissen
Timo Verkaaik

Bart Mol

Mart Bruggink
Jordy Harink
Christiaan Hoekstra
Christoffel Hendriks
Tom den Heijer
Stefan Wolffenbuttel
Victor Ramler
Marco van der Tuin
Bart Hoolwerf

Kars Jansman

Ids Bouma

Willem Hoolwerf
Evert Hoolwerf
Louis Hollaar

Luc ter Haar

Ivar Immerzeel
Niels Immerzeel
Jorjan Jorritsma
Ruurd Dijkstra
Daan Gelling
Remon Vos
Casper de Gier
Axel Koopman
Niels Overvoorde
Marc Middelkoop
Kevin Hoekstra
Jos de Vos

Ronald Haasjes
Luuk Loohuis

Bart van der Viugt
Danny Stam

Max van Honschoten
Wabe de Rooij
Maikel Stam

5-2-2022 22:08:34

rnd

125
125
125
125
125
125
125
125
119
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
102
100
99
96
81
78
66
63
63
63
61
61
60
59
59
58
58
58
51
51
46
46
35
23

125rnd 50km 01:05:01uur (gem. 31,2sec) 46,1km/h

Tijd
1:05:01.992
1:05:09.668
1:05:09.782
1:05:09.868
1:05:10.091
1:05:11.032
1:05:18.194
1:05:24.590
1:02:14.451

59:52.334
59:52.601
59:52.622
59:52.996
59:53.045
59:53.098
59:53.437
59:53.547
59:53.986
59:54.299
59:54.946
1:00:12.195
1:00:12.264
53:29.277
52:52.404
51:53.702
50:28.201
42:31.270
41:35.070
35:01.329
33:04.930
33:07.227
33:09.703
31:54.192
33:59.933
31:38.766
30:45.134
31:05.287
30:31.392
30:38.169
30:47.239
27:09.793
27:09.844
24:12.784
24:31.093
18:23.537
12:30.371

Laatste

33.904
27.344
27.306
27.619
27.545
28.654
35.908
35.443
38.591
28.458
29.095
28.982
28.982
29.276
28.650
28.741
28.976
30.011
29.961
30.885
42.239
35.005
36.197
39.178
38.152
37.710
36.000
1:04.874
54.891
36.922
39.945
41.444
31.784
2:30.529
52.848
31.663
47.208
41.258
34.882
55.087
36.059
36.207
34.112
37.990
33.658
35.075

Snelste

26.796
26.895
27.087
26.824
27.007
27.057
26.895
27.107
27.111
27.222
27.898
27.552
27.568
27.379
27.726
27.755
27.803
27.726
27.861
27.821
27.121
27.665
27.169
27.797
27.755
27.171
27.084
28.000
28.290
27.960
27.907
27.924
28.139
27.912
27.760
27.228
27.961
27.684
28.022
27.054
28.012
27.935
28.465
27.862
28.764
28.659

Groep
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